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شهرستان ها از میان خبرها
اجتماعی

ارسال کمک های فرهنگیان 
فریمان به زلزله زدگان غرب کشور

اصغری/کمک های نقدی وغیر نقدی فرهنگیان ودانش 
آموزان فریمان با حضور مدیران، معاونان وکارشناسان 
آموزش و پرورش برای کمک به زلزله زدگان غرب کشور 

بارگیری شد. 
از  فریمان  پرورش  و  مدیرآموزش  فریمانی  برزخی 
همدردی فرهنگیان ودانش آموزان مدارس فریمان 
قدردانی کرد وگفت:این محموله به ارزش۷۰میلیون 
ریال شامل پتو، کنسروجات، چادر ، البسه گرم، پیک 
نیک، لوازم بهداشتی ،هفت کیسه برنج ،روغن و...با یک 

دستگاه نیسان بارگیری شد.

کمک 50 میلیون تومانی مردم 
داورزن برای زلزله زدگان

داورزنی/مسئول ستاد کمک های مردمی داورزن در 
گفت وگو با خبرنگارخراسان رضوی اظهار کرد: پس 
از حادثه غم انگیز زلزله در غرب کشور، یک خانواده 
داورزنی از ستاد جمع آوری کمک های مردمی در 
داورزن خواست مایحتاج مورد نیاز زلزله زدگان را تهیه 

کند و به این مناطق ببرد. 
خداپسندانه  عمل  دراین  داد:  ادامه  داورزنی  امیر 
،برادران داورزنی مبلغ 5۰۰میلیون ریال در اختیار 
تیم کمک رسانی ستاد مردمی داورزن قرار دادند و 
محصولات موردنیاز تهیه و بارگیری شد. وی گفت:این 
اقلام با حضور این گروه در منطقه زلزله زده بین مردم 
های  کمک  گفت:ستاد  وی  شد.  توزیع  دیده  آسیب 
مردمی داورزن بدون هیچ وابستگی به گروه یا حزبی، 
به  کمک  برای  شهر  این  جوانان  از  تعدادی  توسط 

نیازمندان در زمینه های مختلف تشکیل شده است.

جمع آوری کمک های مردمی برای 
ارسال به مناطق زلزله زده کرمانشاه 

مقصودی/درجلسه ای که در محل شورای شهر با حضور 
اعضای شورا، مسئولان هلال احمر و جمعی از خیران 
و بازاریان با موضوع جمع آوری کمک برای مردم زلزله 
زده غرب کشور برگزار شد، رئیس اداره هلال احمر 
شهرستان گفت:  این عمل یک حرکت خیرخواهانه و 
خودجوش مردم و بازاریان است و هماهنگی های لازم 
انجام شده تا محموله توسط معتمدان شهرستان جمع 

آوری شود و مستقیم به دست حادثه دیدگان برسد.
6۰۰ تخته پتو از کارخانه  ابراهیمی گفت : تاکنون 
خریداری و بارگیری شده ولی با توجه به برودت هوا و 
موقعیت جغرافیایی منطقه زلزله زده، لوازم گرمایشی 
بیشتری نیاز است.وی افزود: مد نظر است تعداد 1۰۰۰ 
تخته پتو تهیه و هر چه سریع تر ارسال شود که برای 
انجام این کار احتیاج به همیاری و مساعدت همشهریان 

گرامی داریم.

اخبار
فرهنگی

اجتماع پیروان مکتب پیامبر اکرم )ص(
در تربت جام برگزار شد

)ص(با  پیامبراکرم  مکتب  پیروان  اجتماع  حقدادی- 
حضور مردم شیعه و اهل سنت تربت جام در روز رحلت 
پیامبراسلام )ص( در میدان ولیعصر)عج( برگزار شد. 
در این مراسم معنوی پس از نوحه سرایی و قرائت زیارت 
نامه، رئیس عقیدتی سیاسی تیپ 38 زرهی ارتش محمد 
رسول ا... تربت جام گفت: امروز ملت های مسلمان باید 
ندای لبیک یا رسول ا... را به جهانیان ابلاغ کنند زیرا 
آنان بیش از هر زمانی نیازمند مکتب و منجی هستند و 
می توانند حول محور رحمت للعالمین جمع شوند. حجت 
الاسلام لندرانی افزود:  این اجتماع مردم شیعه و اهل 
سنت تربت جام و اقامه عزا، احیاگر و پاسداشت مکتب 
بزرگ وحی و منجی عالم بشریت است که با پیروی از سیره 

نبوی جهان را از غفلت، جهل ونادانی خارج می کند. 

پذیرایی از زائران پیاده  امام رضا)ع(

خبرنگار  با  وگو  گفت  در  فرهادگرد  اصغری/شهردار 
خراسان با بیان این که در سال گذشته126کاروان 
شامل 1۷هزارو 941نفر در فرهادگرد پذیرایی شدند 
و از این شهر عبور کردند، افزود: هفت هزار زائر پیاده 
حرم مطهری رضوی در فرهادگرداسکان داده شدند.
مهندس حمید کهن سال گفت:با همکاری مردم عزیز 
شهر فرهادگرد 5۰منزل مسکونی،11 مسجد و پنج 
مدرسه برای زائران حرم مطهر رضوی در نظر گرفته شده 
است و  صبحانه، ناهار و شام این عزیزان نیز با همکاری 
خیران شهر فرهادگرد تهیه می شود.کهنسال گفت:با 
توجه به این که فرهادگرد در مسیر مستقیم عبور زائران 
پیاده قرار دارد، در صورت همکاری مسئولان ،زمینی به 
مساحت پنج هزارمتر مربع برای ساخت موکب و ایستگاه 

زائر پیاده، در نظر گرفته شده است. 

پذیرایي از 7 هزار زائر پیاده عبوري 
در شهر مزداوند

 شهردار مزداوند نیزگفت: تمامی امکانات و توانمندی 
نهادهای مختلف شهر مزداوند در خدمت میزبانی زائران 
پیاده امام رضا)ع( است. گل محمدی افزود: پیش بینی می 
شود در این ایام شهر مزداوند میزبان حدود هفت هزار زائر 
باشد که پذیرایی کاروان های پیاده توسط خیران مستقر در 
مزداوند انجام و غذای گرم برای آنان طبخ و توزیع می شود. 
وی گفت: اسکان زائران پیاده با هماهنگی بخشداری 
و شورای اسلامی شهر مزداوند در محل های اسکان از 
جمله مهمان سرای راهدارخانه مزداوند، سالن ورزشی ، 
دبیرستان ادیب ، دبیرستان ابوذر غفاری ، مدرسه شهید 
بهی و میرزابابایی و مسجد متعلق به رستوران نوبهار است 
و گردان امام حسین سپاه ، نیروی انتظامی و پلیس راه و 
پایگاه بسیج شهید سیستانی شهر مزداوند نیز در مسیر 
حرکت زائران پیاده، تامین ایمنی و همچنین امنیت محل 

های اسکان و گشت زنی در محدوده را بر عهده دارند.

سوگواری  ایام  تسلیت  با  جام  تربت  جمعه  امام 
رحلت نبی مکرم اسلام و دو فرزندش امام حسن 
 مجتبی )ع(وامام رئوف علی ابن موسی الرضا )ع(
 با قدردانی از حضور پرشور قشرهای مختلف مردم 
شیعه و اهل سنت در کاروان های پیاده امام رضا )ع( 
گفت: در آستانه فرارسیدن ایام شهادت حضرت 
امام رضا )ع( بیش از 1۰ هزار زائر شیعه و اهل سنت 
با پای پیاده برای تشرف به حرم مطهر ثامن الحجج 
عازم  مشهد مقدس شدند که حکایت از ولایت مداری 
و عمق محبت مردم این منطقه به اهل بیت )ع(
دارد. حجت الاسلام طاهری در راستای تاکید مقام 
معظم رهبری در بسیج امکانات برای خدمت رسانی 
مطلوب به زلزله زدگان افزود: دولتمردان در بسیج 
امکانات و خدمات دهی به مردم آسیب دیده از زلزله 
باید تسریع و به ویژه برای تامین آب، برق، گاز و دیگر 
مشکلات با روحیه جهادی اقدام کنند. وی تصریح 
کرد: یکی از موضوعات آزار دهنده هرج و مرجی 
است که توسط عناصر سود جو در مناطق زلزله زده 
ایجاد می شود که متاسفانه مانع رسیدن کمک های 
مردمی به دست نیازمندان واقعی می شود. خطیب 
جمعه تربت جام خاطرنشان کرد: انتظار می رود 
نیروهای نظامی، انتظامی و امنیتی بیشترین تلاش 
را برای تحکیم امنیت وکنترل اوضاع منطقه زلزله 
زده به کار گیرند.  وی همچنین گفت:واردات گندم و 
پرداخت نکردن به موقع مطالبات گندم کاران، ضربه 
بزرگی به بخش کشاورزی است و با این وضعیت، 
مردم مظلوم واقع شدند و ضعف حمایت از خربزه 

کاران منطقه تربت جام مشهود است.
داورزنی/حجت الاسلام جواد علیزاده امام جمعه 
داورزن با اشاره به مناسبت رحلت جان گداز رسول 
اکرم)ص( اظهار کرد: آیات فراوان قرآن کریم درباره 
فضایل رسول ا... نشان دهنده نهایت بزرگواری آن 

حضرت است.
رحلت  به  اشاره  با  چناران  جمعه  خطیب   / باقری 
پیامبراسلام )ص( ونیازامروز جوامع بشری به آموزه 
های نبوی گفت: بی تردید شخصیت پیامبر اعظم )ص(
الگو و اسوه  کامل و تمام عیار گذشته، امروز و فردای 
بشریت است. حجت الاسلام مظفر تاجی افزود:جهان 

امروز گر چه پیشرفت های زیادی در همه زمینه ها کرده 
و به کلی دگرگون شده است اما در زمینه های اخلاقی 
و معنوی محتاج تعالیم معنوی و اخلاقی شناخته شده 

و نا شناخته  پیامبر اعظم )ص( است.  
امام  بختیاری  محمد  الاسلام  حجت  مند/   بهره 
جمعه صالح آباد گفت:برای زلزله زدگان استان 
کرمانشاه باید تمام تلاشمان را انجام دهیم، باید 
هنگام مصیبت و گرفتاری به فکر هموطنانمان باشیم 

و آن ها را یاری کنیم. 
صفری/امام جمعه گناباد گفت : پیروزی مقاومت 
اسلامی بر تروریست ها به   شدت جبهه استکبار را 
عصبانی کرد. حجت الاسلام صادقی نسب افزود : 
ناکامی های آمریکا و اسرائیل و عربستان در تجزیه 
عراق و سوریه و پیروزی مقاومت اسلامی بر تروریست 
ها به شدت آن ها راعصبانی کرده است تا آن جا که 
احساس می کنند حزب ا... استخوانی در گلوی شان 
است و به همین دلیل همه  تلاش شان را برای ضربه 

زدن به این  نیروی انقلابی به کار می گیرند.
اصغری/امام جمعه فریمان در خطبه های نمازجمعه، 
خود و همه نمازگزاران را به تقوای الهی و ترک گناه و 
معصیت توصیه کرد و جان باختن بیش از 4۰۰نفر از 
هموطنان کرمانشاهی و زخمی شدن بیش از هفت 
هزار نفر را تسلیت گفت.حجت الاسلام ایزدی یزدان 
آباد با بیان این که رمز موفقیت نظام ما آشکار شدن 
هجمه ها و چهره واقعی دشمن برای همگان بود، 
افزود:دشمن به دنبال پیاده سازی اهداف خودش 
است بنابراین برای رسیدن به منافع  اش هر کاری 

که بخواهد می کند.
غلامی،  المسلمین  و  الاسلام  حجت   / مرشدلو 

)ع(، مجتبی  حسن  امام  شهادت  سالروز   ایام 
 پیامبر اسلام )ص( و امام هشتم )ع( را به نماز گزاران 
تسلیت گفت و با اشاره به هفته وقف تصریح کرد: وقف 
یک صدقه جاریه است و همواره بعد از مرگ در آن دنیا 
به کمک ما خواهد آمد . وی به حادثه زلزله کرمانشاه 
هم اشاره کرد و از مردم و دولت خواست که از هیچ 

کمکی  به آسیب دیدگان این حادثه کوتاهی نکنند.
علی نوری/ امام جمعه بردسکن از کمک های مردمی 
به زلزله زدگان استان کرمانشاه تقدیر کرد. حجت 
الاسلام امینی به زلزله اخیر در غرب کشور اشاره 
کرد و گفت: با تاکیدات مقام معظم رهبری، دولت 
و تمامی نیروهای امداد رسان و نیروهای نظامی 
و انتظامی و ارتش و دیگر نهادها از ساعات اولیه 
این حادثه پای کار بودند و به حادثه دیدگان کمک 

می کردند. 
نماز  خطیب  الاسلام  محدثی  حجت  کلثومیان/ 
تلخ  به حادثه  با اشاره  تایباد در خطبه دوم  جمعه 
زلزله غرب کشورو جان باختن تعدادی از هموطنان 
عزیزگفت:درباره این حادثه، تنها دولت مسئول نیست 
بلکه همه ما وظیفه داریم در هرزمینه ای که می توانیم 

کمک کنیم و غمی از دل این عزیزان برداریم.
طباطبایی امام جمعه  الاسلام  حجت   مهدیان/ 
کاشمر با اشاره به ضرورت و اهمیت وقف در جامعه، 
وقف را مصداق بارز باقیات صالحات دانست و گفت: 
انجام وقف های جدید باید متناسب با نیاز روز جامعه، 
بدون محدود کردن متولی در هزینه کرد درآمد 

موقوفات باشد.  
*امام جمعه سبزوار با اشاره به خسارت های زمین 
توانایی  مردم  گفت:  کشور،  غرب  در  اخیر  لرزه 

مالی خود را برای کمک به زلزله زدگان به میدان 
که  این  بابیان  مقیسه  الاسلام  بیاورند. حجت 
هموطنان عزیزمان در کرمانشاه که منازل خود را از 
دست داده اند با حادثه تلخی مواجه شده اند، اظهار 
کرد: این حادثه سختی محسوب می شود ولی در 
مقابل این حوادث و مصیبت ها امر مطلوب الهی، 

صبر و مقاومت است.
غضنفری/امام جمعه تربت حیدریه ازمردم خواست 
با هر توان مادی ومعنوی که دارند از کمک و خدمت 
رسانی به زلزله زدگان کرمانشاه دریغ نکنند و به 
الاسلام  بشتابند.حجت  دیدگان  مصیبت  یاری 
محمدرضا عصمتی  گفت: زلزله استان کرمانشاه 
آزمون الهی است هم برای مصیبت دیدگان این 
حادثه که صبر و شکیبایی پیشه کنند و هم برای 
مسئولان و مردم کشور که تمام توان خود را صرف 

خدمت رسانی به زلزله زدگان کنند.
ایشان زاده /  حجت الاسلام دستجردی امام جمعه 
قوچان باتسلیت ایام سوگواری دهه آخرصفر و ابراز 
همدردی با بازماندگان زلزله گفت: مردم همیشه 
درصحنه ایران درحادثه زلزله استان کرمانشاه نیز 
همچنان باهمت وروحیه بسیجی ، به یاری زلزله 
زدگان بشتابند واز هیچ کمکی دریغ نکنند. توزیع 
کمک ها وامکانات باید به دقت مدیریت شودتا به 

دست نیازمندان درمنطقه برسد.
 نوری/ امام جمعه خلیل آباد گفت: وقف همزمان 
با حیات انسان ها وجود داشته است و از زمانی که 

اسلام به وجود آمد، وقف سر و سامان گرفت.
 حجت الاسلام ناهیدی در خطبه های نماز جمعه 
این هفته خلیل آباد اظهار کرد:  مردم همیشه در 
صحنه خلیل آباد تا کنون بیش از 2۰ میلیون تومان 
اقلام به  زلزله زدگان کرمانشاه شامل پتو، آب معدنی 

و لباس کمک کرده اند.
بجستان  جمعه  وحیدی امام  الاسلام  *حجت 
گفت: امام فرمودند، تا بسیج هست دشمن نمی 
تواند هیچ گونه لطمه ای به انقلاب و نظام وارد 
کند و حضور بسیج در جنگ را همه دیدند و اگر 
بسیج در جنگ نمی بود، سرنوشت جنگ تغییر می 
کرد، پس با این تفاسیر و وجود تاثیر گذاری بسیج 
وظیفه همه ما تلاش بر حفظ و پیشرفت آن است و  
می توان این گونه گفت که بسیج مانند زرهی است 
بر تن این کشور که آن را در برابر تهاجمات دشمن 

مصون می کند.

امام جمعه تربت جام : 

حضور شیعه و اهل سنت در کاروان های پیاده، حکایت از محبت به اهل بیت)ع( دارد 

سوژه خود را برای صفحه پیگیری حرف مردم تلگرام کنید

رئیس اداره اوقاف و امور خیریه کاشمر خبرداد:

بدهی 14 میلیارد تومانی یک دستگاه 
دولتی کاشمر به اوقاف

 نوری/ رئیس اداره اوقاف و امور خیریه خلیل آباد گفت: همزمان با دهه وقف، سه 
وقف جدید به ارزش 53۰ میلیون تومان در شهرستان به ثبت خواهد رسید.حسینی با بیان این که بیش 
از 46۰ وقف ثبت شده در خلیل آباد وجود دارد اظهار کرد: از ابتدای امسال چهار وقف به ارزش 55 
میلیون تومان به ثبت رسیده است که اکثر وقف ها در شهرستان در زمینه تعزیه خوانی امام حسین )ع( 
است. وی با بیان این که باید به دنبال ایجاد ظرفیت های جدید وقفی باشیم، افزود : در گذشته وقف های 
زیادی در زمینه آب و ملک ایجاد شد اما اکنون نیازمند وقف های آموزشی ، قرآن ، بهداشتی ، مسکن و 
ورزشی هستیم که وظیفه رسانه در این خصوص ترغیب و تشویق خیران و واقفان به این سمت و سو است.

مدیرکل نوسازی و تجهیز مدارس خراسان رضوی، با اشاره به وجود  ۷2۰۰ 
مدرسه دولتی در استان، گفت: هم اکنون از این تعداد، حدود 6۰ درصد نیازمند نوسازی، بازسازی و 
مقاوم سازی است.به گزارش خراسان رضوی، جاسم حسین پور در حاشیه بازدید از پروژه احداث مدرسه 
مسکن مهر شهرستان سبزوار،  اظهار کرد: از ابتدای امسال تاکنون 5۰۰ کلاس درس بااعتباری حدود 
48 میلیارد تومان برای سال تحصیلی جدید در استان تحویل شد.وی بابیان این که هم اکنون هفت هزار 
و 2۰۰ مدرسه دولتی در خراسان رضوی وجود دارد، اظهار کرد: از این تعداد، حدود 6۰ درصد نیازمند 

نوسازی، بازسازی و مقاوم سازی است.

 مهدیان/ رئیس اداره اوقاف و امور خیریه کاشمر از بدهی 14 میلیارد تومانی یک 
دستگاه دولتی کاشمر به اداره اوقاف و امور خیریه این شهرستان خبر داد و گفت: با حضور نماینده این 
دستگاه دولتی از تهران، صورتجلسه ای مبنی بر پذیرش بدهی 14میلیاردتومانی امضا و جزو دیون این 
مجموعه قرار گرفت. به گزارش خراسان رضوی، حجت الاسلام صادق خلیلی در نشست علمی و صنفی 
وقف با اصحاب رسانه در کاشمر با ابراز تأسف از این که بیشترین تفریط در حقوق موقوفات توسط دستگاه ها 
و نهادهای دولتی و حاکمیتی انجام می شود، افزود: با امضای موافقت نامه ای بین سازمان اوقاف و دولت، 

فرصتی برای پرداخت بدهی دستگاه ها و نهادهای دولتی و ایفای حقوق موقوفات مهیا شده است. 

مدیرکل نوسازی و تجهیز مدارس استان:

60 درصد مدارس استان نیازمند 
بازسازی و مقاوم سازی است

رئیس اداره اوقاف و امور خیریه خلیل آباد: 

۳ وقف جدید به ارزش 5۳0 میلیون 
تومان ثبت می شود

چهره ها و خبرها

با خبرنگاران
شهرستان ها

*سردار "ماشاء ا... جان نثار" فرمانده مرزبانی استان 
گفت: نیروهای  مرزبانی در درگیری با قاچاقچیان موفق 
به کشف 86کیلو و 5۰۰گرم مواد مخدر شامل 65کیلو 
1۰۰گرم  و  21کیلو  و  فشرده  هروئین  4۰۰گرم  و 

هروئین پودری شدند.
اصغری/رئیس آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
فرهادگرد گفت:  یک دستگاه خودروی پراید که  به 
سمت فریمان در حرکت بود، به علت نامعلومی از مسیر 
منحرف و واژگون شد.جهاندوست با بیان این که حادثه 
در کیلومتر 1۰ فریمان رخ داد، افزود: شش سرنشین 
پراید)دو بچه،دو مرد و دوزن(مصدوم شدند که توسط 
اورژانس فرهادگرد،فریمان و هلال احمر به بیمارستان 

منتقل شدند.
راسخی نیا/ چهارمین جشنواره ملی تقدیر از مروجین 
کتاب خوانی با برتری مروجان کتاب خوانی نیشابور در 
سالن حجاب کانون پرورش فکری کودکان ونوجوانان 

تهران به کار خود پایان داد.
*همزمان با فرارسیدن هفته کتاب خوانی، مجموعه 
اشعار از آینه تا ماه به قلم جواد جعفری نسب در سبزوار 

رونمایی شد.
به گزارش خراسان رضوی، یکی از شاعران برجسته شعر 
آیینی در مراسم رونمایی از مجموعه اشعار کتاب از آینه 
تا ماه به قلم جواد جعفری نسب، گفت: سبزوار در چشم 
فرهنگ و هنر بخش عظیمی از میراث فرهنگی خراسان 
رضوی را تشکیل داده است.وی اظهار کرد: بیهقی، 
حاج ملاهادی سبزواری، دکتر علی شریعتی و استاد 
حمید سبزواری از ارزشمندترین میراث فرهنگی ایران 

اسلامی به شمار می روند.
شهرستان  اسلامی  تبلیغات  اداره   صفری-رئیس 
گناباد گفت:همزمان با دهه آخر صفر و ایام شهادت 
علی ابن موسی الرضا)ع(، بیش از هزار گنابادی به مشهد 

مقدس اعزام می شوند.
به  کمک  هدف  با  تربت جامی  کاران  /چوخه  اعلمی 
زلزله زدگان، میان مردم فهیم این شهرستان رفتندو در 
قالب دو گروه سیار یک روزه، کمک های هم وطنان اعم 
از وجوه نقدی و غیر نقدی را به ارزش 12۰ میلیون ریال 

جمع آوری کردند.

خبر

شهرستان ها

 کاهش ظرفیت قطار 
مشهد-سرخس اصلاح شد 

تمدن- در پی حذف یک واگن مسافری از قطار سرخس 
مشهد در روز چهارشنبه گذشته، مدیر کل راه آهن 
خراسان رضوی رسما از مردم سرخس عذرخواهی 
کرد. عضو شورای اسلامی شهر سرخس در این باره 
اظهار کرد: متاسفانه این سهل انگاری و بی تدبیری از 
طرف مسئولان راه آهن اتفاق افتاد و موجی از نگرانی 
را بین مردم سرخس ایجاد کرد و موضوع پیگیری شد 
تا این که مدیر کل راه آهن عذرخواهی کرد. غلامرضا 
لالوی با اشاره به توضیحات مدیر کل راه آهن در این باره 
گفت: علت اصلی حذف واگن به دلیل استقبال نکردن 
مردم از مسافرت با قطار بود و از این به بعد قطار سرخس 
با دو واگن مثل گذشته به کار ادامه خواهد داد. تعدادی 
از مسافران راه آهن سرخس با گلایه از مسئولان راه آهن 
استان اعلام کردند، ظهر روز چهارشنبه قطار مسافربری 
سرخس با یک واگن خدمات دهی کرد چون یکی از دو 
واگن این قطار، در مشهد در اختیار مسیری دیگر قرار 
گرفته بود. این در حالی بود که از سوار شدن مسافران 
سرخس مشهد به رغم داشتن بلیت به علت حذف واگن 
دوم جلوگیری شد. این مسافران سرگردان افزودند: 
مسئولان مربوط خیلی راحت بیان کردند: به دفتر فروش 
مراجعه کنید و پول خود را پس بگیرید . سوال مردم این 
است در این خصوص چه کسانی باید پاسخ گو باشند و 
چرا مسافران قطار سرخس با وجود داشتن بلیت از سفر 
خود بازماندند و این مسئله مسئولیت ناپذیری مسئولان 

راه آهن و اجحاف به مردم سرخس را نشان می دهد. 

یک  کشته و 5 مجروح در تصادف 
جاده مرگ

پوریوسف/برخورد پراید و ایسوزو در مه ولات یک کشته و پنج 
مصدوم برجای گذاشت.مدیر مرکز حوادث وفوریت های پزشکی 
علوم پزشکی تربت حیدریه  گفت:این حادثه در ساعت 1۷:3۰ 
چهارشنبه  در کیلومتر13محور شادمهر- کاشمر بر اثر  برخورد 
خودروی سواری پراید با خودروی ایسوزو اتفاق افتاد ویک کشته 
و پنج مصدوم بر جای گذاشت.دکتر امیری افزود: در این  حادثه 
نوجوانی 13 ساله ازسرنشینان پراید به علت آسیب شدید در 
دم جان باخت و پنج مصدوم دیگر پس از ارزیابی ودرمان اولیه 
توسط کارشناسان فوریت های پزشکی به بیمارستان نهم دی 
تربت حیدریه منتقل شدند.وی افزود: علت وقوع حادثه از سوی 

کارشناسان پلیس راه در دست بررسی است.

معاون مرکز مدیریت حوادث و فوریت های 

پزشکی دانشگاه علوم پزشکی سبزوار:

 واژگونی پژو پارس یک کشته
 و 4 مصدوم برجای گذاشت

معاون مرکز مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی دانشگاه 
علوم پزشکی سبزوار گفت: واژگونی یک دستگاه خودروی 
سواری پژو پارس در 95 کیلومتری محور سبزوار – شاهرود، 
یک کشته و چهار مصدوم برجای گذاشت.هادی عباس آبادی 
اظهار کرد: این حادثه روز پنج شنبه به وقوع پیوست و پس 
از اطلاع رسانی،  نیروهای امدادی اورژانس 115 به محل 
اعزام شدند.وی افزود: یکی از سرنشینان خودرو درصحنه 
حادثه جان خود را از دست داد و چهار مصدوم دیگر نیز پس 
از اقدامات اولیه، توسط دستگاه آمبولانس اورژانس 115 
سبزوار به بیمارستان امداد شهید بهشتی این شهر منتقل 
شدند.معاون مرکز مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی 
دانشگاه علوم پزشکی سبزوار بیان کرد: دلایل وقوع این حادثه 

از سوی کارشناسان مربوط در حال بررسی است.

حادثه، جان کارگرکارخانه قند فریمان 
را گرفت

اصغری/صبح روز گذشته کارگری حدود 43ساله که اهل 
یکی از روستاهای فریمان است، ساعت۷صبح در قسمت 
شست وشوی چغندر کارخانه قند به درون کانالی عمیق افتاد 
که با توجه به عمق دو تا 2.5 متری این کانال و کشیده شدن 
وی به قسمت های دیگر شست وشوی چغندر، جان خود را 

از دست داد. 

 دستبند پلیس بر دستان 
شرور سابقه دار

عامل شرارت های سریالی در شهرستان جغتای با تلاش 
پلیس آگاهی دستگیر شد.سرهنگ دوم مجتبی موهبتی، 
فرمانده انتظامی شهرستان جغتای با اعلام این خبر گفت: 
در پی دریافت گزارش هایی مبنی بر شرارت، قدرت نمایی، 
درگیری و مزاحمت های خیابانی و نزاع های دسته جمعی 
توسط فردی شرور در شهرستان جغتای، گروهی از پلیس 
آگاهی این فرماندهی دستگیری او را در دستورکار خود قرار 
دادند.وی افزود: با تحقیقات گسترده مأموران پلیس آگاهی 
مشخص شد، این شرور خطرناک با اقدامات مجرمانه متعدد 

باعث اخلال در نظم عمومی و آسایش شهروندان شده است.
سرهنگ موهبتی تصریح کرد: مأموران این فرماندهی پس 
از تحقیقات گسترده پلیسی با انجام یک سری کار اطلاعاتی، 
مخفیگاه متهم را در یکی از روستاهای حاشیه شهر جغتای 
شناسایی و روز گذشته در یک اقدام ضربتی او را دستگیر 

کردند.وی گفت: متهم 25ساله به دادسرا معرفی شد.

قطع دست یک کشاورز بر اثر بی احتیاطی
دانشگاه  پزشکی  های  فوریت  و  حوادث  مدیر  غضنفری/ 
علوم پزشکی تربت حیدریه از قطع دست چپ یک کشاورز 
هنگام تعمیر گاردن یک دستگاه تراکتورخبرداد.دکتر جواد 
امیری  گفت:پس از دریافت ماموریت از سوی مرکز ارتباطات 
اورژانس،بلافاصله کارکنان اورژانس دولت آباد به محل 

اعزام شدند.وی افزود: مصدوم حدود 5۰ ساله  است،که بر 
اثرکار با گاردن دست چپ اش از بازو قطع و به علت خونریزی 
شدید،دچار ایست قلبی و تنفسی شده بود.وی افزود: اقدامات 
احیا و کنترل خونریزی را کارشناسان اورژانس 115 به 

سرعت برای مصدوم انجام دادند.

 دستگیری 5 نفر ازعاملان شرارت 
در شهرستان فریمان

اصغری/ پنج تن از عاملان شرارت های سریالی در شهرستان 
فریمان توسط پلیس دستگیر شدند. فرمانده انتظامی فریمان 
بابیان این مطلب در گفت وگو با خراسان افزود: در پی گزارش 
های شهروندان مبنی سلب آسایش عمومی و شرارت توسط 
چند مرد جوان در شهرستان فریمان با اقداماتی از قبیل 
زورگیری، اخلال در نظم عمومی، ایجاد رعب و وحشت 
و... شناسایی و دستگیری این افراد در دستور کار تیمی از 
کلانتری مرکزی این فرماندهی قرار گرفت.سرهنگ علی اکبر 
قربانی افزود: ماموران این فرماندهی با یک سری تحقیقات 
میدانی مخفیگاه متهمان را در یکی از روستاهای حاشیه 
شهر فریمان شناسایی و با هماهنگی مقام قضایی در اقدامی 
ضربتی و غافلگیرانه آنان را دستگیر کردند.وی با اشاره به 
توقیف دو دستگاه موتورسیکلت آپاچی گفت:متهمان پس از 

تشکیل پرونده، روانه دادسرا شدند.

حفاران غیر مجاز در روستای رود 
نیشابور دستگیر شدند 

دو حفار غیر مجاز در روستای رود نیشابور دستگیر شدند.
به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع 
دستی وگردشگری خراسان رضوی، دو حفار غیر مجاز در 
روستای رود )شمال اردوگاه باغرود( نیشابور روز سه شنبه  
بیست و سوم آبان دستگیر شدند.این دو حفار غیر مجاز که 
بومی منطقه بودند در حالی توسط کلانتری  منطقه و یگان 
چند  که  شدند  دستگیر  نیشابور  فرهنگی  میراث  حفاظت 
حفاری انجام داده بودند. البته تاکنون شیء تاریخی و ادوات 

حفاری از این افراد کشف نشده است.

نماز جمعه
حقدادی


